

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графа 3 (единиц)						
	2	3		4	5	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	150	150	0	150	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	150	150	0	150	0	0	0	0	0	
из них женщин	50	50	0	50	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
2	Юридический отдел															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Директор по правовым вопросам сам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий																							
201	Директор по информационным технологиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Заместитель директора по информационным технологиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий																							
204	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий																							
205	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административная группа																							
206	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Офис-менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Помощник генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Делегированный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
212	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Директор по административным вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Старший водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический департамент																							
217	Технический директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический департамент/Дирекция эксплуатации/Отдел эксплуатации Дата-Центров																							
218	Ведущий инженер А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Ведущий инженер А/2 18А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический департамент/Дирекция эксплуатации/Отдел оперативной эксплуатации																							
220	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Ведущий инженер А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Ведущий инженер А/2 21А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Ведущий инженер А/2 21А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Ведущий инженер А/2 21А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Ведущий инженер А/2 21А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Инженер I категории А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Инженер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A/2 26A)																								
228 A/2 26A)	Инженер I категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229 A/2 26A)	Инженер I категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 A)	Инженер II категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231 A/2 30A)	Инженер II категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 A/2 30A)	Инженер II категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233 A/2 30A)	Инженер II категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234 A/2 30A)	Инженер II категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235 A/2 30A)	Инженер II категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236 A)	Инженер III категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237 A/2 36A)	Инженер III категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
238 Инженер III категории А/2 36А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239 Инженер III категории А/2 36А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 Инженер III категории А/2 36А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 Инженер III категории А/2 36А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический департамент Дирекция эксплуатации Отдел эксплуатации сети																							
242 Ведущий инженер А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243 Ведущий инженер А/2 42А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244 Ведущий инженер А/2 42А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245 Ведущий инженер А/2 42А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246 Ведущий инженер А/2 42А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247 Ведущий инженер А/2 42А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
248	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Инженер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Главный инженер А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Главный инженер А/2															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А																							
Технический департамент Дирекция эксплуатации																							
252	Ведущий инженер А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Ведущий инженер А/2															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А																							
254	Ведущий инженер А/2															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А																							
255	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический департамент Дирекция развития и управления проектами																							
256	Ведущий инженер А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Ведущий инженер А/2															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А																							
258	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический департамент Дирекция развития и управления проектами																							
260	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Менеджер по сопровождению проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический департамент Дирекция развития и управления проектами																							
264	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A																								
265	Специалист																							
A/2 64A)																								
266	Главный специалист																							
Технический департамент Группа развития услуг																								
267	Ведущий инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Главный эксперт																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический департамент Отдел логистики Киевское шоссе 22-й км																								
269	Ведущий специалист А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Ведущий специалист А/2 69A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Заместитель начальника отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический департамент Отдел логистики / ул. Адмирала Корнилова																								
272	Менеджер по складской логистике																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Специалист склада А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Специалист склада А/2 73A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Специалист склада А/2 73A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический департамент Техническое управление																								
277	Технический директор по региону А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Технический директор по региону А/2																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
77А)																								
279 А/2 77А)	Технический директор по реги- ону																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 А/2 77А)	Технический директор по реги- ону																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281 А/2 77А)	Технический директор по реги- ону																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282 А/2 77А)	Технический директор по реги- ону																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283 А/2 77А)	Технический директор по реги- ону																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический департамент/Служба эксплуатации сети																								
284	Руководитель службы эксплуа- тации																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Специалист по взаимодействию с операторами связи																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Старший инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287 А	Менеджер клиентских проектов																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288 А/2 87А)	Менеджер клиентских проектов																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Инженер интеграции и развития																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																								
290	Ведущий менеджер по персо- налу																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Коммерческий департамент																							
291	Директор по стратегическому маркетингу и продуктам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Директор по развитию стратегических проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Менеджер по внешним коммуникациям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент Г руппа по работе с государственными структурами																							
294	Ведущий менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Директор проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Заместитель руководителя группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент Г руппа по работе с клиентами																							
297	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Ведущий специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Ведущий специалист А\2															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А)																						
300	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент\Отдел по работе с корпоративным сегментом																							
301	Ведущий менеджер по тендерной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Технический менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент\Отдел внутри групповых продаж																							
303	Менеджер проектов А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Менеджер проектов А\3															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	О3А																						
305	Менеджер проектов А\3															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	О3А																						
306	Руководитель проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ла																						
308	Ведущий менеджер по взаимод-действию с операторами связи															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департаментГруппа маркетинга и рекламы																							
309	Ведущий менеджер по марке-тингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент																							
311	Директор по учету и отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департаментГруппа по расчетам с клиентами																							
312	Ведущий специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Ведущий специалист А\3															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Ведущий специалист А\3															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департаментГруппа договорной работы																							
316	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Ведущий специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Ведущий специалист А\3															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А)																						
Финансовый департаментОтдел учета и отчетности																							
319	Специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Специалист А\3															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А)																						
321	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A/3 19A)																							
322 A/3 19A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
323	Директор по информационной и экономической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Главный специалист по ОЗКИ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической безопасности																							
325	Начальник отдела-заместитель начальника службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по информационной безопасности																							
327	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент специальных проектов																							
329	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Менеджер проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Директор по специальным проектам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Директор проектов А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Директор проектов А/3															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Иваново"																							
335	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Технический директор по региону															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Технический директор по Москве, Московской области и Центральному региону															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Инженер по эксплуатации сети															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Менеджер по сопровождению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	проектов																							
340	Менеджер по сопровождению проектов																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
39A)																							
341	Главный менеджер по сопровождению проектов																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Орел"																								
342	Технический директор по региону																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
343	Специалист по логистике																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Самара"																								
344	Специалист																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
345	Технический директор по региону																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
346	Технический директор по Поволжскому региону																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
347	Менеджер по сопровождению проектов																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
348	Радиотехник																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по работе с персоналом
(должность)


(подпись)

Некрутенко Евгений Анатольевич
(ФИО)

14 августа 2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по правовым вопросам
(должность)

Директор по административным вопросам
(должность)

Начальник отдела
(должность)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Кузьмин Алексей Владимирович
(ФИО)

14 августа 2023
(дата)

Черткова Ирина Валентиновна
(ФИО)

14 августа 2023
(дата)

Хохлов Михаил Викторович
(ФИО)

14 августа 2023
(дата)

Дулик Анастасия Сергеевна
(ФИО)

14 августа 2023
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(Ф/И/О)

20.07.2023

(дата)